
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antaia Staška 2059,80h, 140 46 Iteaha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/1161/0/PAD
Hlavní činnost
1Č: 00063584

Bankovní spojení:    
Číslo lif tu:
Uveřejnit v registra smluv: ANO / KE

Čísly jednací;
Vyřizuje: Záruba David
Telefon; 261 192 193
E-mail: david.2aruba@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO t NE

Dodavatel: ■ IMS - BAU s.r.o.
Adresa: Jahodová 2890/109, 10600 Praha
IČ, 27430979
plátce DPH
DIČ: CZ2743Q979
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (jj 96 ZDPH).

Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 

Předmět plněni:
Demontáž a likvidace 32 ks starých poškozených informačních tabuli (provozních řádů) na dčlských hřištích ve správě Mť 
Praha 4, včetně rekultivace plochy po demolici kotvících patek.

Poznámka

cena bez DPH: 84020,00 Kč, DPH 21.00 % : 17644,20 Kč , včetně DPH 101664,20 Kč
Režim přeneseni daft, povinnosti: NE __________ ___ _________ ____________ _

Platební podmínky: Platba po převzatí předmětu plněni převodem na učet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktur; 
odběrateli

Termín dodání: do 6.10.2023
Místo dodání:_______ Praha 4 __ ___
Smluvní podmínky
Smlouvaje uzavfcuadoručcnitn akceptaceobiednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavasete provést řádně předmět plněni jc splněna dnem. kj> je 
předmět plném tier, vad předán odbératíli, a terno den je uvedeny v objednávce jako termín dodáni. Při dodáni předmětu plnění bustě odběrateli předán rozpic 
předávaného předmětu -piněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předlítám plnění. Předmět plněni s vadami neui odběratel povinen převzít Odběratc 
není pov ;«en zaplatit cenu za převzaty předmět plněni svádami. dokud dodavatel neodstraní sady předmětu plněni. Je-li ptedmět plněni předmětem úpravy 
technické norm). ČSN <si mezinárodní, ami být technická norma.dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí ítskř objednávky odběratele, nebo km připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodižcni terminu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběratelt smluvní pokutu, a to ve 
vvSiO.5 % z. celkové ceny předmětu piněnf (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném terminu-dodáni Pii nedodržení splatnosti 
seny za předmět plněni odběratelem má dodavatel narok m, úrok z prodleni ve vyji dle nařízeni vladv ť*S Změny v objednávce a akceptaci změn lze emit 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad ra převzati- plněni dodavatel vystaví a doručí odběrateli tu: i později do 5 dne kalendářního městce 
následujícího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupá pouze po dohodě s odběratelem 
Je vylouděno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh drobě smluvní straně bvla brána jako přijetí rtabidkv, 
pokud ji druhá strana neodmítne
je-lí dodavatel plátcem DPH..je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemsky ůíet patňci dodavateli registrovaný u správce daně dle tj 96-odst. I ZDPH u 
zveřejnCny dle 5 96 odst. 2 ZDPH. V případe, že d<> data »ptatno«ti faktury - daňového dokladu nebude ůíet, na který má být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného, plnění pozastaví úhrada faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet Za Dědem předcházeni 
dopadu ničeni obiednatele jako příjemcezdanitelného plněni ($ 109 ZDPHí může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (<j 10°a 
7.DPH), ti. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížil o DPH. kterou zapišti na úíet správce daně. čímž bude cena dilá co du tělo části 
zhotoviteli zupíaciti?,.

Itozzah oprávněni zástupce odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník liMČ Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby rn ajiefíio charakteru. Dodávky a služby ncfec objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtů odběratele. Objednávky lze finti do výše 200 t». Kí bez DPH včetně. Překroíi-li zástupce odběratele sví oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, isto objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběrat   
ohíednávkg odběratele nezavazuje _______________ _ _____________________________ _ _________________________ ____

Schválil správce rozpočtu; Ing. Míchal Svoboda
Jméno: příjmení, podpis.

Datum: 02.10.2023
   

Objednal:  v
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostřed i a dopravy

Datum: 04. i0.2023

Akceptace dodavatelem: ANO / NE 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum: 40 ■ -ÍP-

ÍM§ * BAU s.r.o. ©
  

    
za  


